

Diedrich Wehen jun.  
Autohaus u. Anhängerverleih  
Jeverstraße 13a  
26409 Wittmund

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220102640  
Kundennr.: 13335  
Datum: 31. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220103367 vom 31.01.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40012		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	35,71	35,71
2	102090		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,46	1,84
3	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,37	3,70
4	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	25	Stück	0,26	6,50
5	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,45	49,00
6	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	2,45	24,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220102640

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10097		Versandgewicht: 0,80 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,59	10,59
8	100970		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	12,50	12,50
9	100971		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	Stück	19,20	19,20
10	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,45	1,80
11	102040		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,33	1,98
12	20723		<b>Blindniet, Ø 4,8 x 14 mm, Klemmbereich 8-10 mm</b> Blindniet, Ø 4,8 x 14 mm, Klemmbereich 8-10 Stärke Ø 2,8 mm, Kopf Ø 9 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,56 kg	200	Stück	0,13	26,00
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>201,67</b>
19% MwSt.							38,32
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>239,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220102640

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102640 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 21,016

### Lief. an Adresse

Diedrich Wehen jun.  
Autohaus u. Anhängerleih  
Jeverstraße 13a  
26409 Wittmund  
Deutschland